

İstanbul İktisat Konuşmaları Başlıyor

İktisat teorisindeki gelişmelerin tartışılması, dünya ve Türkiye İktisadı analizinin farklı bakış açılarıyla değerlendirilmesi maksadıyla TASAM tarafından projelendirilen “İstanbul İktisat Konuşmaları” serisinin ilki gerçekleştirildi.

26 Nisan 2018 Perşembe günü saat 19.00’da Hilton Boğaziçi’nde düzenlenen sınırlı katımlı **İstanbul İktisat Konuşmaları** yemekli toplantısına; TASAM Başkanı Süleyman Şensoy, Prof. Dr. Erhan ASLANOĞLU (Piri Reis Üniversitesi), Prof. Dr. Sedat AYBAR (İstanbul Aydın Üniversitesi), Prof. Dr. Seyfettin GÜRSEL (Bahçeşehir Üniversitesi), Prof. Dr. Asaf Savaş AKAT (Bilgi Üniversitesi), Prof. Dr. Aysu İNSEL (İstanbul Aydın Üniversitesi), Can ULUDAĞ (Smart Cities Innovation LAB) başta olmak üzere Türk iktisatçıları iştirak ettiler.

İktisat yazınına katkıda bulunmuş, yaratıcı düşüncüyü uygulamaya taşıyabilmiş, ülkeye dair ve küresel sorunlara cevap vermek amacıyla yenilikçi araştırmalar yapan, alanında seçkin düşünürleri bir araya getirmeyi amaçlayan “İstanbul İktisat Konuşmaları” Platformu; Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM’ın inisiyatifi ile belli bir ihtiyaç sonucu oluşturulmuştur:

“Neo-klasik iktisadın” tarihsiz ve mekânsız yaklaşımını sorgulatan küresel toplumsal gelişmeler sonucu iktisat teorisi giderek artan bir şekilde inter-disipliner bir karakter almıştır. Toplum bilimlerinin diğer alanları, iktisat teorisine katkı yapar hâle gelmiştir.

Küreselleşme ve finansallaşmanın getirdiği faktör fiyatlarındaki oynamalar ülkeleri tek tek farklı hız ve kapsamda etkilemiştir. Doğal sonucu olarak ülkelerin özgün deneyimlerinin önemi, iktisat teorisine yaptıkları katkı açısından artmıştır. Özellikle miktar genişlemesinin sona erip vergi savaşlarının başladığı bir konjonktürde ülke deneyimleri ve nasıl yönlendirilmesi gerektiği konusu önem arz etmektedir.

Emek sürecini, üretim ve tüketimi belirleyen parametreler özellikle dijitalleşme kapsamında radikal bir değişim geçirmektedir. Sermaye, birikim, yatırım ve İktisadi büyüme eksenini, artarak şekilde yerleşmektedir. Çin’in başlattığı “Tek Kuşak Tek Yol” inisiyatifi bu anlamda önemlidir.

İki aylık periyotlarla toplanmayı hedefleyen Platform, kendi toprağından doğan bir iktisat anlayışının mümkün olup olmadığını araştırmayı amaçlamaktadır.

Detaylı bilgi için:

<https://bit.ly/2Hx7Njx>